Articulus LYIII . 
Controversia inter Dominos Dersffy et Comitatus Torna et Geo-

mer, ratione quarundam Decimarum, per Cameram Scepusiensem et alios 
Commissarios revideatur. 

Supplicant quoque Status et Ordines Regni, velit sua 
Maiestas controversiam illam, quae inter Dominos Dersffy et 
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Comitatus Torna et Geomer, ratione cmusdam exactionis qua-
rundam Decimarum, quas ex propriis territoriis Nobilium 
exigunt, agitatur, clementer per Cameram Scepusiensem et 
alios suae Maiestatis Commissarios ad id deputandos, com-
poni facere. 

Articulus LIX. 
Intercedunt Status pro Monetariis ut Caesarea Maiestas super illo-

rum supplieatione "benigne resolvere dignetur. 

Supplicant demum, ut Monetariis ad eorum supplieatio-
ne m, qua petunt, ut impressura Tallerorum 11011 introdueatur, 
sua Maiestas benigne et optate se resolvere dignetur, ne alio-
quin ad paupertatem redigantur. 

Articulus LX. 
Confoederationis Polonicae negotium cum Consiiio Hurtgarico tra-

ctetur et concludatur. 

Ut Plenipotentia in personam suae Maiestatis Caesareae 
et Regiae directa, ad futuram Confoederationis Polonicae tra-
ctationem, Maiestati suae transmittatur, piacet Statibus et 
Ordinibus Regni; putant tamen consultum et necessarium 
fore, ut pro informatione facienda, ex gremio Statuum Nuncii 
speciales in Poloniam expediantur, vei saltem boc Confoede-
rationis negotium, cum Consiiio Hungarico Pragae tractetur 
et concludatur. Quam ad rem nominant Reverendissimos Do-
minos , Cancellarium, Dominum Varadienscm, Dominum 
Yaciensem, item Dominos Stephanum Illieshazy, Nicolaum 
Isthvanffy, Franciscum Reway, Simonéin Forgacli, Joannem 
Joo, Personalem praesentiam et Demetrium Napragy, Prae-
positum Agriensem. Ex bis et aliis suae Maiestatis fidelibus, 
poterit sua Maiestas, quos et quot voluerit, eligere. Supplicant 
autem, ut iisdem sua Maiestas de sufficientibus et certis ex-
pensis providere dignetur. 

Articulus LXI . 
Bartliolomaeus Pezzen in Hungarum recipitur. 

Postremo, quia Statibus et Ordinibus huius Regni Hun-
gáriáé sua Maiestas Caesarea atque Regia, Dominus eorum 
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clementissimus Magnificum Dominum Bartliolomaeum Pezzen, 
Consiliarium suum Imperialem Aulicum, ob sua merita ac 
ficlelia servitia, clementi sua intercessione et commendatione, 
in incolam et membrum eiusdem Pegni sui Hungáriáé recipi 
et cooptari voluit; quare tum ex eo, ut iidem Status et Ordi-
nes, suum erga suam Maiestatem Caesaream atque Regiam 
Studium, vel bac etiam in re testatum facerent, tum vero etiam, 
quod memoratum Dominum Bartbolomaeum Pezzen, iam a 
plerisque annis, singulari in banc Hungáriáé Pempublicam 
benevolentia, ac in promovendas eiusdem negociis, promptum 
paratumque semper fuisse, a fidedignis personis cognoverunt, 
eundem in numerum et consortium suum baud difficulter 
cooptaverunt, ac superinde solitum iuramentum ab eo recepe-
runt ; sperantes, quod iuxta praestitum iuramentum, omnia 
ea faciet et praestabit, quae tum in ipso iuramento compre-
bensa sunt, tum etiam expectatio ipsorum Statuum de eo con-
cepta, iure suo desiderat.